
ПОНЕДЕЛНИК 
09.04.2012

ВТОРНИК 
10.04.2012

СРЕДА 11.04.2012
ЧЕТВРТОК 
11.04.2012

ПЕТОК 12.04.2012

12.15 - 13.00
13.15 - 14.00

14.15 - 15.00
Менаџмент во 
архитектурата П2

15.15 - 16.00
Менаџмент во 
архитектурата П2

16.15 - 17.00
Јавни објекти 4 П2

Индустриски објекти  
П2

Урбанизам  П2

17.15 - 18.00
Јавни објекти 4 П2

Индустриски објекти  
П2

Урбанизам  П2

18.15 - 19.00
19.15 - 20.00

ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА

VI СЕМЕСТАР 


